ESTADO DE SERGIPE
PREI.'EITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQI.JEIROS

DECRETO N" 002/202-1

(l)e 02 dc janeiro dc 202-1)

() PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUETROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições lcgais que lhe sâo conÍêridas pela Lci Orgânica

Municipal e com base na Lei Complementar 0l 5/2020. resolve:

I.,XONERAR.

Art. l'- AMANDA DA SILVA MENEZES. portador do CPF n" 985.181.,135-00.

ocupante do Cargo em Comissão de Diretora de Departamento. símbolo CC-lll. da

Secretaria Municipal de Finanças.

Art.2' - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus eleitos

a2111212022..

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,02 dejaneiro de 2023

Lt.l;,"\h*.Ar.,#c"rú
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira. I 6 - Centro - Barrados Coqueiros/SE - CEP 49. 140-000
CNPJ: I 3. I 28.863/000 I-90

Exonera ocupante de Cargo em

Comissão do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Barra dos

Coqueiros e determinam oulras
providencias.